
•..

UCHWAŁA NR XVI/97/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2000 r.

w sprawie zasad gospodarowania ruchomym mieniem województwa.

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. b w związku z art. 47 ust. 1 i art. 58 ust. 1 pkt 2 i

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91,

poz. 576 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

Uchwała określa zasady i tryb zbywania ruchomych składników majątkowych mienia,

stanowiącego własność województwa.

Na realizację zadań o charakterze wojewódzkim, określonych ustawami,

w szczególności w zakresie:

1) edukacji publicznej, w tym szkolnictwa wyższego,

2) promocji ochrony zdrowia,

3) kultury i ochrony dóbr,

4) pomocy społecznej,

5) polityki prorodzinnej,

6) modernizacji terenów wiejskich,

7) zagospodarowania przestrzennego,

8) ochrony środowiska,

9) gospodarki wodnej,

10) dróg publicznych i transportu,

11) kultury fizycznej i turystyki,

12) ochrony praw konsumentów,

13) obronności,

14) bezpieczeństwa publicznego,

15) przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy,

J



Zarząd Województwa, w przypadkach uzasadnionych względami społecznymi,

może zagospodarować ruchome mienie województwa, w drodze nieodpłatnego

rozporządzenia.

1. Kierownik wojewódzkiej jednostki organizacyjnej, w przypadkach uzasadnionych

względami społecznymi lub gospodarczymi może zagospodarować,

uwzględniając ograniczenia ustawowe, ruchome mienie województwa, którego

okres używania jest dłuższy niż rok a faktycznie nie jest używane, w następujący

sposób:

1) poprzez zbycie,

2) oddanie w użytkowanie,

3) oddanie w najem lub dzierżawę.

2. Kierownik wojewódzkiej jednostki organizacyjnej, po uzyskaniu zgody Zarządu

Województwa może zagospodarować mienie, o którym mowa w ust. 1, poprzez:

1) nieodpłatne rozporządzenie,

2) wniesienie do spółki prawa handlowego lub fundacji.

3. Kierownik wojewódzkiej osoby prawnej za zgodą Zarządu Województwa,

udzieloną w formie uchwały, może zagospodarować przedmioty posiadające

szczególną wartość naukową, historyczną, kulturalną lub przyrodniczą, poprzez:

1) zbycie,

2) nieodpłatne rozporządzenie,

3) zmianę przeznaczenia tych składników mienia.

1. Zbycie mienia ruchomego odbywa się w drodze przetargu lub w formie

bezprzetargowej.

2. Zbycie mienia ruchomego w formie bezprzetargowej może mieć miejsce w

przypadkach, gdy:

1) składniki majątkowe mają ustaloną cenę rynkową i jest oczywiste, że w drodze

przetargu nie otrzyma się ceny wyższej,

2) zbycie dotyczy składników majątkowych, których wartość wynikająca z

ewidencji księgowej, uwzględniająca skutki przeszacowania i zmniejszonej o



..
stopień umorzenia, nie przekracza kwoty określonej w przepisach w sprawie

uznawania składników majątkowych za środki trwałe.

3. Z przeprowadzonego przetargu lub zbycia mienia ruchomego w formie

bezprzetargowej sporządza się protokół.

1. Zarząd Województwa przedstawia Sejmikowi roczne sprawozdanie z wykonania

uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001
	00000002
	00000003

